
UCHWAŁA NR XV/157/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2019 r. w wysokości 275 000,00 zł Województwu Opolskiemu 
z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. „Wykonanie chodnika ul. Kłodnickiej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 423 w m. Kędzierzyn-Koźle”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2019 r. w wysokości 275 000,00 zł Województwu Opolskiemu 
z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. „Wykonanie chodnika ul. Kłodnickiej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 423 w m. Kędzierzyn-Koźle”.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady ich rozliczania zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Opolskim a Gminą Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, 1571 i 1696
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622 i 1649

Id: 507D40B3-DD5E-4DD9-AA65-0BA431AD873F. Uchwalony Strona 1 z 1




